檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

發文日期：中華民國107年2月22日

發文字號：府教學字第1070037593號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：有關閻小妹動畫法治公民教育課程之「拒絕吸毒」及「杜

絕校園霸凌」等影片，請宣導運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年2月21日臺教國署學字

第1070018490號函辦理。

二、旨揭影片係由財團法人臺灣更生保護會臺南分會及臺南地

方法院檢察署製作並授權無償公益推廣使用，請結合相關

課程宣導運用，並註明影片出處。

三、閻小妹動畫法治公民教育課程連結如下：

(一)閻小妹3D動畫劇集（完整）：http://www.tnc.moj.gov

.tw/ct.asp?xItem=323640&CtNode=34800&mp=020。

(二)拒絕吸毒：https://www.youtube.com/watch?v=sJkZNQ

PKq14。

(三)杜絕校園霸凌：https://www.youtube.com/watch?v=A2

tOt7tfIBs。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-02-23
07:17:56

1070000582

嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

107/02/23